6828-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013 №1013

О присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Пермского края"
Белову С.А. (посмертно)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За заслуги перед государством и выдающийся вклад в развитие

физической культуры и спорта присвоить почетное звание "Почетный

гражданин Пермского края" Белову Сергею Александровичу, заслуженному

мастеру спорта СССР, победителю XX летних Олимпийских игр, двукратному

чемпиону мира, четырехкратному чемпиону Европы, одиннадцатикратному

чемпиону СССР (посмертно).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих